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中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
拟对拥有的万宇房地产开发集团有限责任公司、巴彦淖尔
市双河区城市建设投资有限公司2户不良债权资产进行公
开处置（详见下列表格），上述债权资产位于内蒙古自治区
鄂尔多斯市、巴彦淖尔市，现予以公告。具体信息见附表。

处置方式：按照《金融资产管理公司资产处置管理办法
（修订）》规定的方式整体进行公开处置，处置方式为拍卖、

公开竞价、挂牌转让等，现予以公告。
交易条件：要求买受人信誉好，有付款能力并可承担购

买债权所带来的风险，交易资金来源合法。
对交易对象的要求：具有完全民事行为能力、支付能力

的法定代表人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公
务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司
的工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作

的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人，或者上述关联
人参与的非金融机构法定代表人，以及与参与不良债权转让
的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资
产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

公告期限：自公告发布之日起20个工作日，意向购买
者可登录华融网站查询或与有关部门接洽咨询；公告期内
同时受理该资产处置有关异议。

受理公示事项联系人：陈女士、梅先生
联系电话：0471—5180586
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
韩先生 0471—6981004
联系地址：呼和浩特市新华大街54号金融大厦1404室

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司
2019年11月13日

中国华融资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司资产处置公告

注：1.本公告清单仅列示截至基准日的贷款本金，债务企业和担保人应支付的利息、复利、罚息、相关费用等以原已签署的交易合同或法院裁判文书为准。
2.若债务企业、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3.本公告中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院的生效判决确定为准。公告中债务企业、以资抵债企业、担保人等信息以签署的合同等法律文件约定或法院的生效判决确定为准。
4.投资者需自行了解、知悉并确认主债权及担保债权的现状、瑕疵、缺陷及风险，并自愿承担由此引发的一切损失以及不能获得预期利益的后果。

单位：人民币元 基准日：2018年12月31日

序号

1

2

债务企业名称

巴彦淖尔市双河区城市建设投资有限公司

万宇房地产开发集团有限责任公司

本金（元）

29,375,000.00

455,000,000.00

484,375,000.00

保证人

郝占岗及其配偶孟彩侠提供个
人连带责任保证担保；

巴彦淖尔市城市发展投资有限
责任公司仅为抵押物4和5项下债
权提供保证担保。

由保证人内蒙古万宇佳业投资
管理有限公司、万佳城市建设投资
集团有限公司和巴彦淖尔市万宇房
地产开发有限公司分别提供全额连
带责任保证。

郝占岗及其配偶孟彩侠提供个
人连带责任保证担保。

抵（质）押人
1.巴彦淖尔市万宇房地产开发有限公司所有的位于巴彦淖尔市双河区原亭街北、强家路西54,301.34㎡住宅用地提供抵押。
2.万宇房地产开发集团有限责任公司所有的位于鄂尔多斯市东胜区宜居路南、规划路东、规划路西，面积合计为48,170.06㎡商务

金融用地提供抵押。
3.巴彦淖尔市盛誉置业有限公司所有的位于双河区46,487.8㎡住宅用地提供抵押。
4.巴彦淖尔市万宇房地产开发有限公司所有的位于双河区68,333.4㎡住宅用地提供抵押。
5.巴彦淖尔市创美置业有限公司所有的位于双河区53,810.1㎡住宅用地提供抵押。
以上抵押物为银团贷款整体抵押物，本债权占比为30%。
1.万宇房地产开发集团有限责任公司所有的5宗土地使用权提供抵押。其中3宗为住宅用地，面积合计231,987.66㎡，第1宗位于

东胜区宜居路南、森林北环路东、规划路西，面积为76,295.44㎡；第2宗位于东胜区森林公园南片区森林北环路东，面积为70,677.30
元；第3宗位于东胜区宜居路南、规划路东、规划路西，面积为85,014.92㎡。2宗为商业用地，面积合计为51,383.11㎡，第1宗位于东胜
区森林大道南、风情东路东、环一路北、富兴南路西，面积为1,970.11㎡；第2宗位于东胜区旅游专线北、科教园区西，49,413.00㎡。

2.万宇房地产开发集团有限责任公司和鄂尔多斯市宝梅置业有限公司共同所有的位于东胜区宜居路南森林北环路东、规划路西
78,969.59㎡住宅用地提供抵押。

3.万宇房地产开发集团有限责任公司和鄂尔多斯市东胜区万宏达置业有限公司共同所有的位于东胜区生态南路北、生态东环路西
53,877.89㎡住宅用地提供抵押。

4.巴彦淖尔市万宇房地产开发有限公司所有的5宗住宅用地提供抵押，面积合计222,527.79㎡。第1宗位于巴彦淖尔市双河区强
家路东、敕勒大街南，面积为38,014.15㎡；第2宗位于巴彦淖尔市双河区强家路东、原亭街北，面积为50,929.30㎡；第3宗位于双河区
先锋路西、原亭街北，面积为61,394.32㎡；第4宗位于双河区先锋路西、敕勒大街南，面积为18,409.13㎡；第5宗位于双河区强家路东、
原亭街南，面积为53,780.89㎡。

附表：

合计

自治区ETC发行进展情况周通报
（2019年10月31日-11月06日）

盟市名称

阿拉善盟
鄂尔多斯市
包头市
兴安盟
巴彦淖尔市
乌海市
呼伦贝尔市
呼和浩特市
锡林郭勒盟
通辽市
赤峰市
乌兰察布市
全区

汽车保有量

7.79
61.54
66.23
25.47
32.27
17.78
33.26（其中满洲里市4.1万辆）
110.38
27.67（其中二连浩特市1.5万辆）
48.45
76.82
25.47
533.13

发行总任务目标

6.2
49.2
53.0
20.4
25.8
14.2
26.6
88.3
22.1
38.8
61.5
20.4
426.5

累计发行（万）
4.00
29.66
30.82
11.81
14.53
7.88
14.41
47.16
11.79
19.93
31.14
10.15
233.28

完成进度
64.6%
60.3%
58.2%
57.9%
56.3%
55.5%
54.2%
53.4%
53.3%
51.4%
50.6%
49.7%
54.7%

进度排名
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
/

周任务（万）
0.25
2.44
2.50
0.98
1.28
0.71
1.37
4.63
1.17
2.11
3.51
1.16
22.11

发行量（万）
0.08
1.74
0.50
0.20
0.29
0.11
0.20
0.75
0.32
0.36
1.40
0.18
6.12

周发行量排名
12
1
4
9
7
11
8
3
6
5
2
10
/

完成进度
30.0%
71.5%
20.1%
20.2%
22.5%
15.8%
14.4%
16.2%
27.1%
16.9%
39.8%
15.8%
27.7%

备注：包含外省发行的蒙字牌车辆
上表由内蒙古自治区深化收费公路制度改革取消高速公路省界收费站工作指挥部办公室提供

累计发行情况 本周发行情况

□新华社记者

近日，经中央领导同志同意，中共
中央办公厅印发了《2019－2023年全
国党员教育培训工作规划》（以下简称
《规划》）。《规划》公开发布之际，中央组
织部负责人就《规划》的制定实施等问
题，回答了记者的提问。

问：请您介绍一下这一轮《规划》制
定的有关背景和重要意义。

答：党员教育培训是党的建设基础
性经常性工作。习近平总书记和党中
央高度重视党员教育培训工作，作出一
系列重要论断、重大部署，指出“贯彻落
实党的十九大精神，在新时代坚持和发
展中国特色社会主义，要求全党来一个
大学习”，强调“增强党员教育管理针对
性和有效性”。中共中央办公厅2009
年、2014年先后印发两轮五年规划，部
署推进全国党员教育培训工作，各地区
各部门各单位持续大规模培训党员，全
党重教育抓培训的氛围日益浓厚。今
年5月6日，中共中央印发《中国共产党
党员教育管理工作条例》，为加强新时
代党员教育培训工作提供了基本遵
循。为更好贯彻落实党中央关于党员
教育培训工作部署要求，适应新形势新
任务和党员队伍新情况，与上两轮规划
相衔接，制定实施新一轮规划，以推动
党员教育培训事业创新发展。

《规划》以党章为根本遵循，深入贯
彻落实习近平新时代中国特色社会主
义思想和党的十九大精神，认真落实新
时代党的建设总要求，总结吸收实践经
验，明确了今后5年党员教育培训工作
的任务书、时间表、路线图。《规划》制定
实施，对于提高党员教育培训工作质
量，加强党员队伍建设，保持党的先进
性和纯洁性，推动全面从严治党向纵深

发展，夯实党长期执政基础，实现党伟
大执政使命，具有十分重要的意义。

问：请您介绍一下《规划》有哪些主
要内容和特点？

答：《规划》包括总体要求、习近平
新时代中国特色社会主义思想教育培
训、党员教育培训主要内容、党员教育
培训方式方法、组织领导和基础保障5
个部分，对党员教育培训工作进行全面
部署。主要有4个特点：一是以加强党
的政治建设为统领，突出习近平新时代
中国特色社会主义思想学习教育，引导
党员增强“四个意识”、坚定“四个自
信”、做到“两个维护”。二是坚持从实
际出发，聚焦突出问题、回应基层关切，
提出目标任务、办法措施，增强党员教
育培训针对性和有效性。三是注重守
正创新，坚持实践证明行之有效的经验
方法，同时紧跟时代步伐，结合当前党
员教育培训工作面临的形势任务，加大
改革创新力度。四是与党内其他有关
规定配套衔接，将党员教育培训与管
理、监督、服务紧密结合，加强系统集
成，保持工作的连续性、协调性。

问：如何理解和把握《规划》对今后5
年党员教育培训工作提出的总体要求？

答：《规划》从指导思想和目标任务
两个方面，明确了今后5年党员教育培
训工作的总体要求。在指导思想上，强
调把学习贯彻习近平新时代中国特色
社会主义思想作为首要政治任务，以坚
定信仰、增强党性、提高素质为重点，努
力建设政治合格、执行纪律合格、品德合
格、发挥作用合格的党员队伍，并提出坚
持思想建党、理论强党、从严治党，坚持
围绕中心、服务大局，坚持分类指导、按
需施教，坚持联系实际、继承创新，坚持
简便易行、务实管用5条基本原则。在
目标任务上，适应新时代党员队伍建设
需要，深化拓展上两轮规划大规模培训

党员任务要求，提出用5年时间，有计划
分层次高质量开展党员教育培训，把全
体党员普遍轮训一遍，实现习近平新时
代中国特色社会主义思想学习教育更加
扎实深入、教育培训效果更加显著、新时
代党员教育培训体系更加健全3个目
标。这里要说明的是，《规划》涵盖整个
党员教育工作，但在具体安排上更侧重
于培训，这也使《规划》定位更准确、方向
更明确，便于基层操作执行。

问：用习近平新时代中国特色社会
主义思想武装全党是党的十九大提出
的重大政治任务，《中国共产党党员教
育管理工作条例》对此专章作了规定，
请问《规划》有哪些具体贯彻落实措施？

答：习近平新时代中国特色社会主
义思想是当代中国马克思主义、21世
纪马克思主义，是广大党员提升理论素
养、增长工作本领的思想宝库，是改造
主观世界和客观世界的锐利武器。《规
划》根据党的十九大精神和《中国共产
党党员教育管理工作条例》规定，对习
近平新时代中国特色社会主义思想教
育培训作出具体部署。一是强调把学
习贯彻习近平新时代中国特色社会主
义思想作为首要政治任务，对各级党组
织、党员教育培训机构、党员提出明确
要求。二是提出建立健全习近平新时
代中国特色社会主义思想学习教育长
效机制，通过完善课程体系、开发教学
案例和现场教学点、发挥“两微一端”等
新媒体优势、健全理论学习考核评估制
度等，推动学习教育往深里走、往心里
走、往实里走。三是引导党员自觉做习
近平新时代中国特色社会主义思想坚
定信仰者和忠实实践者，同时强调党员
领导干部应当坚持更高标准、更严要
求，带头学习实践习近平新时代中国特
色社会主义思想。总之，各级党组织和
广大党员要把习近平新时代中国特色

社会主义思想学习教育作为重中之重，
在学懂弄通做实上下硬功夫，不断强化
党的理论武装。

问：最新党内统计数据显示，全国
党员总数超过 9000 万，遍布各行各业，
教育培训需求不尽相同，请问《规划》对
党员教育培训内容安排是怎么考虑的？

答：提高党员教育培训质量，很重要
一点是要解决好“教什么”的问题。面向
9000多万名党员，只有坚持按需施教，
把组织要求和党员需求统一起来，精准
设置内容，党员教育培训才能抓实抓
好。为此，《规划》从 3个方面提出要
求。一是聚焦基本任务。突出政治功
能，切实抓好习近平新时代中国特色社
会主义思想教育培训，全面落实《中国共
产党党员教育管理工作条例》提出的政
治理论教育、政治教育和政治训练、党章
党规党纪教育、党的宗旨教育、革命传统
教育、形势政策教育、知识技能教育7个
方面基本任务，对党员进行系统教育培
训。二是围绕中心工作。着眼统筹推进

“五位一体”总体布局和协调推进“四个
全面”战略布局，紧扣今后5年党和国家
重大决策部署、重要会议活动、重要时间
节点，有针对性地开展党员教育培训。
三是体现不同领域和群体特点。根据农
村、街道社区、机关、事业单位、国有企
业、非公有制经济组织、社会组织等领域
党组织职责任务和基层党组织书记、新
党员、青年党员、老年党员、流动党员等
群体实际，分别提出党员教育培训的目
标要求、重点内容，加强分类指导。以上
三个方面都是原则性方向性的要求，为
各级党组织安排教育培训内容提供了基
本思路，在具体安排时要统筹考虑，结合
实际确定。

问：请您谈一谈《规划》在改进党员
教育培训方式方法、提高针对性和有效
性方面，有哪些新举措？

答：党员教育培训工作要取得实实
在在的效果，不仅要明确“过河”的任
务，还要解决“桥和船”的问题，方式方
法对路，才能事半功倍。《2014－2018
年全国党员教育培训工作规划》在提高
党员教育培训针对性和有效性上提出
不少创新举措，对推进党员教育培训工
作起到重要指导作用。本轮《规划》在
上一轮规划的基础上，进一步改进党员
教育培训方式方法。比如，明确了开展
党员教育培训主要有集中培训、集体学
习、个人自学和组织生活、实践锻炼5
种组织方式，分别予以规范。比如，吸
收基层新鲜经验，提出探索“课堂+基
地”实训模式，组织党员就近就便到红
色基地学习、重温入党誓词、过“政治生
日”等要求。比如，适应信息化发展趋
势，针对党员教育信息化平台重复建
设、智能化程度不高等问题，提出推动
平台一体化建设、探索建立党员学习电
子档案、研究制定加强新时代党员教育
信息化建设的指导意见等措施。再比
如，建立完善需求调研制度、集中轮训
制度、学时制度，强化党员教育培训工
作刚性约束。同时，强调党员领导干部
除执行干部教育培训有关规定外，要带
头参加所在单位的党员教育培训。

问：高质量完成党员教育培训任
务，离不开必要的基础保障，请问《规
划》对此提出了哪些办法措施？

答：基础保障不均衡不充分，是制
约党员教育培训工作开展的一个重要
因素，对此基层反映比较集中。根据今
后5年党员教育培训实际需要，《规划》
对加强基础保障提出以下4个方面措
施。一是建强师资队伍，提出建立开放
式党员教育培训师资库、落实党员教育
讲师聘任制等要求。二是强化阵地建
设，强调充分发挥各级党校（行政学院）
在党员教育培训中的主渠道、主阵地作

用，县级党校（行政学校）要将党员教育
培训作为重要任务，对乡镇、街道等基
层党校和党员教育培训基地、现场教学
点建设，以及利用好党员活动室、党群
服务中心、远程教育站点、新时代文明
实践中心等提出要求。三是提高教材
质量，提出加强全国党员教育培训教材
建设规划，对开发党员教育培训基本教
材、特色教材，开展教材展示交流活动
等提出要求。四是加大经费保障力度，
要求严格按照《中国共产党党员教育管
理工作条例》有关规定，落实党员教育
培训经费。加大对革命老区、民族地
区、边疆地区、贫困地区党员教育培训
工作基础保障的支持力度。

问：请问对贯彻落实《规划》有哪些
具体要求？

答：学习宣传、贯彻落实《规划》是
当前和今后一个时期的一项重要任务，
各级党组织要高度重视，加强组织领
导，制定具体措施，有计划有步骤推进
党员教育培训工作。一是落实领导责
任。各级党委（党组）要认真履行党建
主体责任，党委（党组）书记要履行第一
责任人职责。各级党员教育管理工作
协调机构要落实党员教育培训联席会
议制度，相关职能部门要密切配合，形
成工作合力。二是加强学风建设。各
级党组织要认真落实党中央关于加强
学风建设的要求，力戒形式主义、官僚
主义。党员教育培训机构要坚持从严
治校、从严治教、从严治学。党员要端
正学习态度，严守培训纪律。党员领导
干部要在学习上发挥示范表率作用。
三是严格考核评估。要将党员教育培
训工作作为党委（党组）书记抓基层党
建工作述职评议考核的重要内容。中
央组织部将对《规划》实施情况进行中
期和5年总结评估。

（新华社北京11月12日电）

全面提高新时代党员教育培训工作质量
——中央组织部负责人就印发《2019－2023年全国党员教育培训工作规划》答记者问


